

Smlouva o dílo

uzavřená dle zákona č.89/2012 Občanský zákoník v platném znění.

Smlouvu uzavírají níže uvedené smluvní strany na základě dále uvedených podkladů a při splnění podmínek, jež jsou obsahem této smlouvy.

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Krnov

Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov

Zást. ve věcech smluvních:

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka

Zást. ve věcech technických:

Bc. Pavel Jachymčák, DiS.; Ing. Klára Hazuchová

IČ: 00296139

DIČ: CZ00296139

Bank.spoj.:

728 771/0100

Tel.:

+420602711169; +420723128488

Zhotovitel:

VLIVA Krnov s.r.o.

Chářovská 1124/119, 794 01 Krnov

zapsán v obch. rejstříku Krajského soudu v Ostravě,
spis. zn. oddíl C, vložka 4319

Zást. ve věcech smluvních:

Vladimír Valášek

Zást. ve věcech technických:

Petr Kubík, tel. +420602729561

IČ: 47679743

DIČ: CZ47679743

Bank.spoj.:

KB a.s. Krnov č.ú. 19-4471390277/0100

Tel.,fax.:

554 614 157, 554 612 216

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklad, nebezpeční a odpovědnost, k provedení díla „**Dodávka a pokládka zámkové dlažby na ul. Albrechtická v Krnově – II. část**“, pro objednatele pod názvem „**Chodník Albrechtická**“, v rozsahu dle příloženého, odsouhlaseného položkového rozpočtu č. KON1556-308 ze dne 5.10.2016 a požadavku objednatele.

Místo plnění: Krnov, ul. Albrechtická, dohodnutý úsek u autobusové zastávky v délce 95 m

III. CENA DÍLA

Strany se dohodly na ceně za provedení díla v rozsahu bodu č.II této smlouvy ve výši

Cena bez DPH

136.482,- Kč

K ceně bude připočtena sazba DPH v zákonné výši platné v den zdanitelného plnění.

Bude-li zdanitelné plnění podléhat režimu přenesené daňové povinnosti podle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, DPH se nepripočte.

Cena bude upravena dle skutečně provedených prací.

IV. TERMÍN PLNĚNÍ

zahájení prací: 10/2016

ukončení prací: 11/2016

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v době sjednané s objednatelem.

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě zhotovitelem vystavené konečné faktury s náležitostmi daňového dokladu, po řádném provedení díla a následném písemném předání a převzetí mezi objednatelem a zhotovitelem.

2. Smluvní strany sjednávají lhůtu k úhradě ceny díla 30 dnů poté, kdy objednatel obdrží vyúčtování ceny formou faktury, doloženou soupisem prací.
3. Zhotoviteli nebude poskytnuta záloha.

VI. MAJETKOVÉ SANKCE A NÁHRADY ŠKOD

1. Při nedodržení termínu splatnosti faktury, uhradí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.
2. Smluvní pokuta za prodlení splnění díla se stanovuje za každý započatý den 100,- Kč.

VII. ZÁRUČNÍ LHŮTA

montáž: 24 měsíců
dodávky: dle záručních dob výrobců, nejméně 24 měsíců

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel musí vést od prvního dne až do odstranění vad a nedodělků stavební deník.
2. Zhotovitel zodpovídá za dodržování předpisů a bezpečnosti práce svých pracovníků. Zástupci zhotovitele byli poučeni o povinnosti nošení ochranných přileb u všech jeho pracovníků v prostoru staveniště bez výjimek, likvidaci odpadů v souladu se všemi zákonnými normami, udržováním pořádku na staveništi, dodržování zákona o požární ochraně, a zákona o ochraně zdraví při práci.
3. Zhotovitel doloží objednateli při předání díla atesty materiálů, revizní zprávu, tlakovou zkoušku, geodetické zaměření plynové přípojky (bez věcného břemene).
4. Odstoupení od této smlouvy před dokončením dodávky je možno buď se souhlasem obou smluvních stran anebo v tom případě, když jedna ze smluvních stran přestane dodržovat ustanovení této smlouvy a ani po upozornění druhé strany na tuto skutečnost nedojde k nápravě.
5. Pokud dojde k odstoupení před dokončením dodávky bude vzájemné vyrovnání provedeno tak, že nezávislý znalec provede ocenění soupisu provedených prací příslušnými směrnými cenami ÚRS platnými v době podání nabídky proti zaplaceným fakturám a záloze, přičemž všechny náklady spojené s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnosti.
6. V případě nepředvídaných událostí, které nemohly smluvní strany předpokládat se obě strany zavazují k uzavření dodatku k této smlouvě, ve kterém budou tyto nepředvídané okolnosti řešeny. Nepředvídanými událostmi se rozumí:
 - živelné a průmyslové pohromy,
 - zásah třetí osoby.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající Občanským zákoníkem.
2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z toho náleží po jedné každé smluvní straně.
3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Krnově dne 19.10.2016



objednatel: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová
starostka

V Krnově dne 12-10-2016

VLIVA Krnov s.r.o.³
794 01 KRNOV, Chářovská 119
IČ 47679743, DIČ CZ47679743
Tel./fax 554 612 216, 554 614 157

zhotovitel: Vladimír Valášek
jednatel

Krycí list zadání

Zakázka :	Konečná úprava chodníku ul.Albrechtická od I.P.Pavlova po objekt Povod			Část :			
Faktura :							
Zakázka číslo :	KON1556-308	Umístění :					
Stavební objekt číslo :		Investor :					
Rozpočet číslo :	c:\RozpNz\LocalData\Data;KON	Objednal :					
Dodatek číslo :		Projektant :					
Archivní číslo :		Zpracoval :					
Datum :	5.10.2016	Soubor :	c:\RozpNz\LocalData\Data;KON1556-313;Konečná úprava chodníku ul.Albrechtická				
Rozpočtové náklady [Kč]			Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV	103 190,00	137 242,00					
PSV							
MON							
VRN							
OST							
Celkem	103 190,00	137 242,00					
Základní rozpočtové náklady			240 432,00 Kč				
Přirážky							
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			240 432,00 Kč			Celkové ostatní náklady	
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)			Dílčí DPH			Dne: 5.10.2016	
Sazba[%]	Základ	Daň	Základna	Daň	Odsouhlasil:		
21 %	136 482,00 Kč	28 661,22 Kč			Dne:		
15 %					Razítko:		
0 %							
	136 482,00 Kč	28 661,30 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH			Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
165 143,30 Kč			Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

VLIVA Krnov s.r.o.
 794 01 KRNOV, Cháfovská 119
 IČ 47679743, DIČ CZ47679743
 Tel./fax 554 612 216, 554 614 157

(Signature)
 Petr Kubík

Položkový rozpočet

Zakázka : **KON1556-308 Konečná úprava chodníku ul.Albrechtická od I.P.Pavlova po ob**

c:\RozpNiz\LocalData\Data\KON1556-313;Konečná úprava chodníku ul.Albrechtická od I.P.Pavlova po objekt Povodí Odry															
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1(t)/Mj	% Dph
									124 892,00 Kč	91 600,00	137 242,00	0,00	0,00	88,46	48 056,90
001	B				Konečná úprava chodníku				124 892,00 Kč	91 600,00	137 242,00	0,00	0,00	88,463	48 056,82
	005	O		HSV	Komunikace				124 892,00 Kč	91 600,00	137 242,00	0,00	0,00	88,463	48 056,82
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm - dlažďený chodník	315,000	m2	117,00	36 855,00 Kč		36 855,00				21 %
P	2			596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2, užitý materiál	315,000	m2	204,00	64 260,00 Kč		64 260,00			0,084	21 %
S	3			592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	315,000	m2	254,00	80 010,00 Kč	80 010,00				0,140	21 %
P	4			916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého, užitý	95,000	m	182,00	17 290,00 Kč		17 290,00			0,130	21 %
S	5			592174100	obrubník betonový chodníkový 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	95,000	kus	122,00	11 590,00 Kč	11 590,00				0,058	21 %
P	6			564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	315,000	m2	59,80	18 837,00 Kč		18 837,00				21 %
	7				Obnova litý asfalt - chodník	315,000	m2	330,00	-103 950,00 Kč						21 %